
 

 

 REPUBLIKA HRVATSKA  
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 
 

ŽUPAN  
KLASA: 406-01/24-01/11 
URBROJ: 2125-02-25-61 
Gospić, 5. rujna 2025. godine  
 

Temeljem čl. 28. st. 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16 i 114/22)  i čl. 32. i 86. Statuta Ličko – senjske županije („Županijski 
glasnik“ br. 11/09, 13/09 – ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 – pročišćeni tekst, 4/12, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 2/18, 3/18 – ispravak, 10/20,11/20 
– pročišćeni tekst, 3/21 i 6/21 – pročišćeni tekst), donosim  

 

XII. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE 
Ličko – senjske županije za 2025. godinu 

 
I. 

 
Ovim Planom  nabave Ličko – senjske županije za 2025. godinu, planira se nabava roba, radova i usluga kako slijedi: 
 

a) Javna nabava male i velike vrijednosti (I. izmjena, IV. izmjena, VI. izmjena, VII. izmjena, X. izmjena, XI. Izmjena, XII. Izmjena) 

 

R. 

Br. 

E
v

id
e

n
ci

js
k

i 

b
ro

j 
n

a
b

a
v

e
 

Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave –CPV 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave u EUR 

(bez PDV-a) 

Vrsta 

postupka 

Predmet 
nabave 
se dijeli 

na grupe  
(DA/NE) 

Okvirni 

sporazum

/ 

Ugovor 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum 

financira se 

iz fondova 

EU (DA/NE) 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

OS/ 

Ugovora 

1. 1/25 JN 
Javni linijski prijevoz putnika u cestovnom prometu na 

području Ličko-senjske županije 
60112000 23.100.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE 

Okvirni 

sporazum 
NE I. kvartal 84 mjeseca 

2. 2/25 JN 
Radovi na energetskoj obnovi zgrade područne 

ambulante Udbina (faza I) 
45454100 82.450,00 

Otvoreni 

postupak 
NE Ugovor NE I. kvartal Rujan 2025. 

3. 3/25 JN 

Radovi na energetskoj obnovi Poslovne zgrade II. (faza 

I)    BRIŠE SE 45454100 
500.000,00 
550.000,00 

Otvoreni 
postupak 

DA 
NE 

Ugovor NE I. kvartal 4 mjeseca 



4. 4/25 JN 
Usluga izrade digitalne transformacije Prostornog 

plana LSŽ 
71410000 40.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE Ugovor NE 

II. kvartal 

III. kvartal 
12 mjeseci 

5. 5/25 JN 
Najam i montaža opreme za manifestaciju („Jesen u 

Lici“ i druge manifestacije) 
39522530 110,000,00 

Otvoreni 

postupak 

DA 

NE 
Ugovor NE II. kvartal 

4 mjeseca 

do 

10.10.2025. 

6. 6/25 JN Nabava i ugradnja dizalica topline (faza II) 45331000 152.000,00 
Otvoreni 

postupak 
NE Ugovor NE II. kvartal 4 mjeseca 

7. 7/25 JN Prijevoz učenika osnovnih škola 60130000 1.061.782,00 
Otvoreni 

postupak 

NE 

DA 

 

Okvirni 

sporazum 
NE 

II. kvartal 

III. kvartal 
24 mjeseca 

8. 8/25 JN 

 

Zajednička nabava loživog ulja extra lakog 

(LUEL)(osnovne i srednje škole, LSŽ) 

 

09135100 
449.000,00 

867.000,00 

Otvoreni 

postupak 

DA 

NE 

Okvirni 

sporazum 
NE III. kvartal 24 mjeseca 

9. 9/25 JN Poštanske usluge 64110000 135.300,00 
Otvoreni 

postupak 
NE 

Okvirni 

sporazum 
NE III. kvartal 24 mjeseca 

10. 10/25 JN 
Izrada projektno-tehničke dokumentacije 

Memorijalnog centra Domovinskog rata LSŽ  
71242000 139.968,00 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

poziva na 

nadmetanje 

NE Ugovor NE I. kvartal 
180 radnih 

dana 

11. 11/25 JN 
Izrada građevinske dokumentacije za projekt razvoja 

poduzetničke infrastrukture LSŽ 
71242000 56.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE Ugovor NE II. kvartal 6 mjeseci 

12. 12/25 JN 
Razvoj web aplikacija za praćenje učinka prijevoza 
putnika kao javne usluge u cestovnom prijevozu 
putnika na području LSŽ u stvarnom vremenu 

72222300 130.000,00 
Otvoreni 

postupak 
NE Ugovor NE 

II. kvartal 

IV. kvartal 
12 mjeseci 

13. 13/25 JN 
Uređenje igrališta Osnovne škole kralja Tomislava, 
Udbina 

45236210 68.111,00 
Otvoreni 
postupak 

NE Ugovor NE II. kvartal 2 mjeseca 

14. 14/25 JN 
Radovi na energetskoj obnovi Poslovne zgrade II (faza 
I)     

45454100 550.000,00 
Otvoreni 
postupak 

NE Ugovor NE III. kvartal 4 mjeseca 

 
 
 
 
 
 



 
b) Jednostavna nabava – nabava procijenjene vrijednosti 2.650,00 – 26.540,00 eura (za nabavu roba i usluga) odnosno do 66.360,00 

eura (za nabavu radova) (I. izmjena, II. izmjena, III. izmjena, IV. izmjena, V. izmjena, VI. izmjena, VII. izmjena, VIII. izmjena, IX. Izmjena, 
X. izmjena, XI. Izmjena, XII. Izmjena) 

 

R. 

Br. 

E
v

id
e

n
ci

js
k

i 
b

ro
j 

n
a

b
a

v
e

 

Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave –CPV 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave u EUR 

(bez PDV-a) 

Vrsta 

postupka 

Predmet 
nabave 
se dijeli 

na grupe  
(DA/NE) 

U
g

o
v

o
r/

 

N
a

ru
d

žb
e

n
ic

a
 Ugovor/ 

okvirni 

sporazum 

financira se 

iz fondova 

EU DA/NE) 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

OS/ 

Ugovora 

1. 1/25 JDN 
Usluga održavanja i ažuriranja web stranice 
www.cyclolika.com 

72212224 4,500,00 
Jednostavna 

nabava  
NE Ugovor NE 

I. kvartal 
II. kvartal 

12 mjeseci 

2. 2/25 JDN Zaštićeni obrasci i tiskanice 22822000 6.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Ugovor NE I. kvartal 12 mjeseci 

3. 3/25 JDN Govorne usluge u fiksnoj telefoniji 64211000 18.600,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Ugovor NE I. kvartal 12 mjeseci 

4. 4/25 JDN Elektroničke komunikacijske usluge – Internet 72400000 18.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Ugovor NE I. kvartal 12 mjeseci 

5. 5/25 JDN 
Usluga tiska promidžbenih materijala  („Jesen u Lici“  i 
druge manifestacije) 

79810000 16.000,00 
Jednostavna 

nabava 
DA Narudžbenica NE 

I. kvartal 
II. kvartal 
III. kvartal 

Prosinac 
2025. 

6. 6/25 JDN 
Usluga uspostave sustava digitalne promocije te 
podrške digitalnoj promociji za manifestaciju „Jesen u 
Lici“  i druge manifestacije 

79342200 
5.000,00 
3.000,00 

Jednostavna 
nabava 

DA 
NE 

Narudžbenica 
Ugovor 

NE 
I. kvartal 
II. kvartal 

Prosinac 
2025. 

7. 7/25 JDN 
Usluga grafičkog dizajna promidžbenih materijala  
(„Jesen u Lici“  i druge manifestacije) 

79822500 5.000,00 
Jednostavna 

nabava 
DA Narudžbenica NE I. kvartal 

Prosinac 
2025. 

8. 8/25 JDN 
Nabava usluge promidžbe, pripreme i izrade 
promidžbenih materijala u okviru projekta GUSTI 
(komunikacijski paket) 

22462000 
79342200 

24.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE 
DA 

Ugovor DA I. kvartal Rujan 2026. 

9. 9/25 JDN 
Usluge vanjskog stručnjaka za edukacije i radionice-
projekt GUSTI 

80000000 8.799,32 
Jednostavna 

nabava 
NE Ugovor DA 

I. kvartal 
III. kvartal 

Rujan 2026. 
3 mjeseca 

10. 10/25 JDN 
Nabava namještaja za podcast studio-projekt GUSTI 
BRIŠE SE 

39151000 2.880,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Narudžbenica DA I. kvartal 

Ožujak 
2025. 

11. 11/25 JDN 
Usluga stručnog nadzora-radovi na energetskoj obnovi 
zgrade područne ambulante Udbina (faza I) 

71247000 4.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Ugovor NE I. kvartal Rujan 2025. 

12. 12/25 JDN Unutarnji dizajn i ostali završni radovi 45450000 21.287,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Narudžbenica NE I. kvartal 

Ožujak 
2025. 

13. 13/25 JDN 
Usluga izrade Strateške studije Plana gospodarenja 
otpadom LSŽ na okoliš 

90711000 12.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Ugovor NE 

I. kvartal 
II. kvartal 
IV. kvartal 

6 mjeseci 

http://www.cyclolika.com/


14. 14/25 JDN 
Usluga izrade Plana provedbenih aktivnosti sukladno 
Pravilniku o ambalaži 

90700000 4.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Ugovor NE 

I. kvartal 
II. kvartal 
IV. kvartal 

6 mjeseci 

15. 15/25 JDN Usluga održavanja aplikativnog programa „UrPos“ 72267000 13.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Ugovor NE I. kvartal 12 mjeseci 

16. 16/25 JDN Nabava napitaka za potrebe županijskih upravnih tijela 15000000 5.615,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Ugovor NE I. kvartal 12 mjeseci 

17. 17/25 JDN 
Usluga izrade geodetskih elaborata u postupcima 
utvrđivanja granica pomorskog dobra 

71355000 20.000,00 
Jednostavna 

nabava 
DA Ugovor NE 

I. kvartal 
II. kvartal 

10 mjeseci 
3 mjeseca 

18. 18/25 JDN 
Usluga izrade foto realistične animacije projekata 
uređenja plaža na području LSŽ      BRIŠE SE 

79822500 6.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Ugovor NE I. kvartal 6 mjeseci 

19. 19/25 JDN 

Usluga stručnog savjetovanja u pripremi projektne 
dokumentacije za projekt tehnološkog parka 
Usluga stručnog savjetovanja u pripremi projekta 
razvoja postojeće poduzetničke infrastrukture BRIŠE 
SE 

85312320 
12.500,00 

3.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Ugovor NE 

I. kvartal 
II. kvartal 

6 mjeseci 
3 mjeseca 

20. 20/25 JDN 
Radovi na sanaciji stropa konferencijske dvorane u 
RZC LSŽ 

45453100 2.650,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Ugovor NE I. kvartal 1 mjesec 

21. 21/25 JDN Uređenje arhive II u Gospiću 45213100 11.200,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Ugovor NE I. kvartal 3 mjeseca 

22. 22/25 JDN Usluge čišćenja poslovnih prostora LSŽ 90919200 22.000,00 
Jednostavna 

nabava 
DA 
NE 

Ugovor NE I. kvartal 12 mjeseci 

23. 23/25 JDN Najam skele 44212310 
6.650,00 

11.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE 

Narudžbenica 
Ugovor 

NE 
I. kvartal 

III. kvartal 
6 mjeseci 

12 mjeseci 

24. 24/25 JDN Računala i računalna oprema 30230000 
14.000,00 
15.500,00 

Jednostavna 
nabava 

NE Ugovor NE I. kvartal 
Prosinac 

2025. 

25. 25/25 JDN 

Usluga osiguranja objekata i imovine osnovnih i 
srednjih škola te objekata za pružanje socijalnih usluga 
Osiguranje objekata i imovine osnovnih i srednjih 
škola, objekta za pružanje socijalnih usluga te RZC-
Podružnice Lika 

66515200 25.000,00 
Jednostavna 

nabava 
DA Ugovor NE II. kvartal 12 mjeseci 

26. 26/25 JDN 
Zaštitarske/redarske usluge na manifestaciji „Jesen u 
Lici“ 

79710000 5.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Narudžbenica NE 

II. kvartal 
III. kvartal 

Jednokratna 
isporuka 

27. 27/25 JDN Pozornica i razglas za manifestaciju „Jesen u Lici“ 79952000 17.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Narudžbenica NE II. kvartal 

Jednokratna 
isporuka 

28. 28/25 JDN Usluge uzorkovanja i analize mora na plažama LSŽ 90733100 9.776,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Ugovor NE II. kvartal 6 mjeseci 

29. 29/25 JDN 
Usluga izrade Godišnjeg izvješća o provedbi Akcijskog 
plana energetske učinkovitosti 

90720000 6.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Ugovor NE II. kvartal 6 mjeseci 

30. 30/25 JDN 
Nabava informatičke i fotografske opreme – projekt 
GUSTI   BRIŠE SE 

30236000 24.000,00 
Jednostavna 

nabava 
DA Ugovor DA II. kvartal Rujan 2025. 



31. 31/25 JDN 
Usluga izrade procjene tržišne vrijednosti nekretnina 

na području LSŽ 

 

71319000  

 
25.000,00 

Jednostavna 
nabava 

NE Ugovor NE II. kvartal 12 mjeseci 

32. 32/25 JDN 

Usluga stručnog savjetovanja o provedbi Ugovora o 

javnoj usluzi linijskog prijevoza putnika u cestovnom 

prometu na području LSŽ 

85312320 24.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Ugovor NE II. kvartal 6 mjeseci 

33. 33/25 JDN 
Usluga održavanja integralnog informacijskog sustava 
računalnog programa LSŽ 

72267000 9.160,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Ugovor NE III. kvartal 12 mjeseci 

34. 34/25 JDN 
Motorni benzin i dizel gorivo za službene automobile 
LSŽ 

09130000 21.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Ugovor NE III. kvartal 12 mjeseci 

35. 35/25 JDN Stručni nadzor nad radovima ugradnje dizalica topline 71247000 10.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Ugovor NE III. kvartal 4 mjeseca 

36. 36/25 JDN Uredski materijal i pribor 30190000 12.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Ugovor NE IV. kvartal 12 mjeseci 

37. 37/25 JDN Toneri i tinte 30125000 12.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Ugovor NE IV. kvartal 12 mjeseci 

38. 38/25 JDN Najam multifunkcijskih uređaja 30232100 13.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Ugovor NE IV. kvartal 12 mjeseci 

39. 39/25 JDN Usluga tjelesne zaštite osoba i imovine u zgradi sjedišta 79713000 17.600,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Ugovor NE IV. kvartal 12 mjeseci 

40. 40/25 JDN 
Nabava peleta 
Nabava peleta za potrebe grijanja Ispostave Otočac 

09111400 7.200,00 
Jednostavna 

nabava 
NE 

Narudžbenica 
Ugovor 

NE 
IV. kvartal 
I. kvartal 

Jednokratna 
isporuka 

12 mjeseci 

41. 41/25 JDN 
Stručni nadzor-energetska obnova Poslovne zgrade II. 
(faza I.) –  
BRIŠE SE 

71247000 22.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Ugovor NE II. kvartal 4 mjeseca 

42. 42/25 JDN 
Izrada projektno-tehničke dokumentacije za uređenje 
igrališta Osnovne škole kralja Tomislava, Udbina 

71242000  4.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Narudžbenica NE I. kvartal 1 mjesec 

43. 43/25 JDN 
Uređenje igrališta Osnovne škole kralja Tomislava, 
Udbina    BRIŠE SE 

45236210 40.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Ugovor NE II. kvartal 2 mjeseca 

44. 44/25 JDN Izgradnja dodatnog objekta Doma zdravlja Gospić 45215100 41.951,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Ugovor NE I. kvartal 31.12.2025. 

45. 45/25 JDN 
Usluge prijevoza - studijsko putovanje u sklopu 
projekta GUSTI 

63520000 2.560,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Narudžbenica DA I. kvartal 

Veljača-
ožujak 
2025. 

46. 46/25 JDN 
Implementacija informacijske i kibernetičke sigurnosti 
u organizaciju 

79417000 5.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Narudžbenica NE 

I. kvartal 
III. kvartal 

Jednokratna 
isporuka 

47. 47/25 JDN 
Nadogradnja  integriranog informacijskog sustava za 
poslovanje ljekarničke ustanove- ESKULAP.C. 

72261000 5.960,00  
Jednostavna 

nabava 
NE Narudžbenica NE I. kvartal 

Veljača 
2025. 

48. 48/25 JDN Izrada nadstrešnice i ostali radovi - Poslovna zgrada I. 45450000 16.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Ugovor NE I. kvartal 4 mjeseca 



49. 49/25 JDN Sanacija ograde u dvorištu Poslovne zgrade I. 45453000 12.300,00 
Jednostavna 

nabava 
DA Ugovor NE I. kvartal 4 mjeseca 

50. 50/25 JDN Izrada nagrada-prigodnih priznanja 79930000 5.775,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Narudžbenica NE I. kvartal 

Jednokratna 
isporuka 

51. 51/25 JDN 

Implementacija inovativne WebGIS Platforme za 
upravljanje mobilnošću-modul „Javna usluga – Javni 
prijevoz putnika“ 
Implementacija Web GIS platforme za upravljanje 
mobilnošću-modul Javni prijevoz putnika 

30211300 25.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Ugovor NE II. kvartal 3 mjeseca 

52. 52/25 JDN 
Izrada studije predizvodljivosti sa financijskom 
analizom za projekt razvoja poduzetničke 
infrastrukture LSŽ 

79314000 26.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Ugovor NE II. kvartal 

3 mjeseca 
do 

31.12.2025. 

53. 53/25 JDN Nabava promo materijala LSŽ (zippo poklon set) 22462000 3.700,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Narudžbenica NE II. kvartal 

Jednokratna 
isporuka 

54. 54/25 JDN Soboslikarski i obrtnički radovi 45442100 3.400,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Narudžbenica NE I. kvartal 1 mjesec 

55. 55/25 JDN Izrada i ugradnja zavjesa 39515100 4.700,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Narudžbenica NE I. kvartal 1 mjesec 

56. 56/25 JDN 
Konzultantske usluge u projektu CDŠ, OŠ S. S. 
Kranjčevića Senj i OŠ „Milan Sekulić“ Lovinac 
 

85312320 4.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Narudžbenica NE I. kvartal 30.05.2025. 

57. 57/25 JDN 
Elektroinstalacijski radovi u potkrovlju Razvojnog 
centra 

45310000 5.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Narudžbenica NE I. kvartal 1 mjesec 

58. 58/25 JDN Redovno održavanje službenih automobila 50112000 12.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Narudžbenica NE II. kvartal 

do 
31.12.2025. 

59. 59/25 JDN Kasko osiguranje službenih automobila 66514110 7.800,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Narudžbenica NE II. kvartal 

do 
31.12.2025. 

60. 60/25 JDN AO Obvezno osiguranje službenih automobila 66516100 3.900,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Narudžbenica NE II. kvartal 

do 
31.12.2025. 

61. 61/25 JDN Uredski namještaj 39130000 15.360,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Ugovor NE 

II. kvartal 
III. kvartal 

do 
31.12.2025. 

62. 62/25 JDN Sanacija krova na zgradi LSŽ - Dr. Franje Tuđmana 4 45261910 11.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Ugovor NE II. kvartal 1 mjesec 

63. 63/25 JDN 
Izrada Idejnog projekta za 5 modula Centra za razvoj 
brdsko-planinske poljoprivrede i stočarstva 

71320000 26.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Ugovor NE II. kvartal 

4 mjeseca 
6 mjeseci 

64. 64/25 JDN 
Stručni nadzor nad uređenjem igrališta OŠ kralja 
Tomislava, Udbina 

71247000 3.410,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Ugovor NE II. kvartal 2 mjeseca 

65. 65/25 JDN 
Nastup glazbenog izvođača na manifestaciji „Ususret 
Uskrsu“ 

92312130 5.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Narudžbenica NE II. kvartal 

do 
22.04.2025. 



66. 66/25 JDN Nastup animatora na manifestaciji „Ususret Uskrsu“ 92312200 4.700,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Narudžbenica NE II. kvartal 

do 
22.04.2025. 

 
67. 

67/25 JDN 
Osiguranje i zaštita javnih događanja-razne 
manifestacije 

79710000 6.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Narudžbenica NE II. kvartal 

do 
31.12.2025. 

68. 68/25 JDN Radovi održavanja Poslovne zgrade LSŽ  45000000 66.300,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Ugovor NE II. kvartal 4 mjeseca 

69. 69/25 JDN 
Stručni nadzor - radovi održavanja Poslovne zgrade 
LSŽ 

71247000 
 

  3.300,00 
 

 
Jednostavna 

nabava 

 
Ne 

 
Ugovor 

 

 
NE 

 
II. kvartal 4 mjeseca 

70. 70/25 JDN 
Nabava materijala za čišćenje i održavanje higijene za 
poslovne prostore zgrade LSŽ  

39830000 4.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Narudžbenica NE II. kvartal 

Prosinac 
2025. 

71. 71/25 JDN Vijenci i svijeće za potrebe protokolarnih aktivnosti 03121210 5.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Narudžbenica NE II. kvartal 

do 
31.12.2025. 

72. 72/25 JDN Bista dr. Ante Starčevića 92311000 3.900,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Narudžbenica NE II. kvartal 1 mjesec 

73. 73/25 JDN 
Najam i montaža opreme za manifestaciju „Ususret 
Uskrsu“ 

39522530 3.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Narudžbenica NE II. kvartal 

do 
22.04.2025. 

74. 74/25 JDN Ispitivanje onečišćenja u zraku 90731400 19.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Ugovor NE II. kvartal 12 mjeseci 

75.  75/25 JDN Izrada vizualnih rješenja i tisak - Dan županije 22100000 20.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Narudžbenica NE II. kvartal 1 mjesec 

76. 76/25 JDN 
Usluga vanjskog stručnjaka za provedbu vrednovanja 
Plana razvoja Ličko-senjske županije do 2027. godine 

79419000 10.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Ugovor NE II. kvartal 6 mjeseci 

77. 77/25 JDN 
Najam i montaža opreme za obilježavanje „Dana 
županije“ 

39522530 4.900,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Narudžbenica NE II. kvartal 1 mjesec 

78. 78/25 JDN 
Nastup glazbenog izvođača s uključenom tehničkom 
produkcijom 

92312130 12.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Narudžbenica NE II. kvartal 7 dana 

79. 79/ 25 JDN Službeni osobni automobili 34110000 26.400,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Ugovor NE III. kvartal 1 mjesec 

80. 80/25 JDN 
Web GIS aplikacija za upravljanje pomorskim dobrom 
LSŽ 

38221000 12.600,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Ugovor NE III. kvartal 4 mjeseca 

81.  81/25 JDN Uređenje dijela sanitarnog prostora 45453100 13.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Ugovor NE III. kvartal 2 mjeseca 

82.  82/25 JDN 
Stručni nadzor-energetska obnova Poslovne zgrade II 
(faza I) 

71247000 22.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Ugovor NE III. kvartal 4 mjeseca 

83. 83/25 JDN 
Usluga organizacije studijskog putovanja na području 
Republike Hrvatske – projekt GUSTI 

63516000 12.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Ugovor DA III. kvartal 6 mjeseci 

84. 84/25 JDN Organizacija Dana Oluje 2025. 79952000 17.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Narudžbenica NE III. kvartal do 8.08.2025. 



85. 85/25 JDN 
Izvođenje završnih radova na izgradnji 
višenamjenskog školskog igrališta u Brinju 

45400000 33.100,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Narudžbenica NE III. kvartal 1 mjesec 

86. 86/25 JDN Adaptacija i opremanje ureda 45262700 54.700,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Ugovor NE III. kvartal 2 mjeseca 

87. 87/25 JDN 
Izmjena i dopuna projektne dokumentacije Poslovne 
zgrade II 

71240000 25.000,00 
Jednostavna 

nabava 
DA Ugovor NE III. kvartal 1 mjesec 

 

II. 

Plan nabave Ličko – senjske županije za 2025. godinu i sve njegove  kasnije promjene objavit će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave 

Republike Hrvatske u roku od osam (8) dana od dana donošenja ili promjene sukladno čl. 4. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 

savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 101/17, 144/20 i 30/23). 

 

III. 

Sukladno čl. 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16 i 114/22)  Plan nabave Ličko – senjske županije za 2025. godinu i sve 

njegove kasnije promjene objaviti će se na Internet stranici naručitelja: www.licko-senjska.hr. 

   
 

 
Ž U P A N 

, 

    Ernest Petry, mag. iur., univ. spec. oec. – MBA 
v.r. 

http://www.licko-senjska.hr/

